
 

 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.10.2013              № 633 
 
О муниципальном дорожном фонде 
города Иванова 

 
 
На основании пунктов 1, 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Создать муниципальный дорожный фонд города Иванова. 
2. Утвердить Порядок формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города 
Иванова согласно приложению. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


